3-349-791-01
3/8.18
GMC-I Messtechnik GmbH
MAVOLOG⏐PRO
Netzstöranalysator
Gerätefunktionen
• EN 50160-konforme, qualitative Auswertung der Netzqualität
und automatische Report-Generierung

E-Mail info@gossenmetrawatt.com
Bestellbeispiel
MAVOLOG PRO mit Mehrbereichsversorgung HI für den Anschluss
an Hilfsspannung bis 500 V L-N / 5 A bei 50 Hz. Kommunikati-
onsprotokoll Ethernet & USB, Watchdog-Ausgang (plus 1 Relai-
sausgang) I/O1, 2 Digitaleingänge 230 V I/O2, 4 Analogausgänge
I/OA und 8 Relaisausgänge I/OB.
Bestell-Code:
M9200-A00B00C02D15E08F02G01H00
Vorzugstypen
Zubehör
Abkürzungen
PQ Power Quality, Spannungsqualität
RMS Quadratisches Mittel
PA Leistungswinkel (Strom – Spannung)
PF Leistungsfaktor
VT Spannungswandler
CT Stromwandler
THD Harmonische Gesamtverzerrung
Ethernet IEEE 802.3-Datenprotokoll
MODBUS / DNP3 Protokoll für industrielle Datenübertragung
MAVO-View Konfigurations- und Erfassungs-Software
AC Volumenschwankung
RTC Echtzeituhr
IRIG Zeit-Code-Format
NTP Zeitprotokoll für Netzwerke
Vorzugstypen Artikelnummer Merkmale
MAVOLOG PRO M9200-V001 A00B00C02D05E00F00G00H00
Grundgerät mit:
Universal High 50, 60 Hz
Ethernet & USB
2x Analogeingang (mA DC)
MAVOLOG PRO M9200-V002 A00B00C02D05E07F01G02H00
Grundgerät mit
Universal High 50, 60 Hz
Ethernet & USB
2x Analogeingänge (mA DC)
2x Analogeingänge (R/Temp)
8x Relaisausgang
8x Digitaleingang
MAVOLOG PRO M9200-V003 A00B00C00D01E03F00G00H00
Grundgerät mit:
Universal High 50, 60Hz
RS232/485
2 x Analogausgang
2 x Relaisausgang
MAVOLOG PRO M9200-V004 A00B00C02D05E00F00G00H01
Grundgerät mit:
Universal High 50, 60 Hz
Ethernet & USB
2x Analogeingang (mA DC)
H01: Kurvenform- und Transien-
tenrecorder
MAVOLOG PRO M9200-V005 A00B00C02D05E07F01G02H01
Grundgerät mit:
Universal High 50, 60 Hz
Ethernet & USB
2x Analogeingang (mA DC)
2x Analogeingänge (R/Temp)
8x Relaisausgang
8x Digitaleingang
H01: Kurvenform- und Transien-
tenrecorder
MAVOLOG PRO M9200-V006 A00B00C00D01E03F00G00H01
Grundgerät mit:
Universal High 50, 60Hz
RS232/485
2 x Analogausgang
2 x Relaisausgang
H01: Kurvenform- und Transien-
tenrecorder
Beschreibung Typ Artikelnummer